
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/417/23 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zakazu używania jednostek pływających z napędem motorowym-spalinowym na obszarze 

wodnym jeziora Wołogoszcz Duży zlokalizowanego na terenie Gminy Dobiegniew. 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz używania skuterów wodnych z napędem motorowym-spalinowym oraz łodzi 

motorowych o mocy powyżej 10KW (13 KM) na obszarze wodnym jeziora Wołogoszcz Duży 

zlokalizowanego na terenie Gminy Dobiegniew. 

§ 2. Zakaz obowiązuje od 1 maja do 30 września każdego roku kalendarzowego. 

§ 3. Zakaz o którym mowa w §1 nie dotyczy jednostek pływających, których użycie jest konieczne do 

celów bezpieczeństwa publicznego (Policja, Straż Pożarna, Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Straż 

Rybacka) lub utrzymania zbiorników wodnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek  Kowalczyk  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 2408


		2023-10-02T13:38:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




